N° CATEGORIA REPRESENTAGAO | STATUSl INSTITUICAO QUALIDADE NOME E-MAIL
1|Poder Publico Estadual Meio Ambiente Vigente SEMAD - Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentavel Titular Mozart Caetano de Freitas Jr.
2 |Poder Publico Estadual Meio Ambiente Vigente SEMAD - Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentavel Suplente Eric Rezende Kolailat
3|Poder Publico Estadual Turismo Vigente Goids Turismo Titular Sabrina Machado de Morais sabrina.morais@goiasturismo.go.gov.br
4/|Poder Publico Estadual Turismo Vigente Goids Turismo Suplente Andressa Kristtyna Rodrigues Oliveira andressa.roliveira@goiasturismo.go.gov.br
5|Poder Publico Estadual Agricultura Vigente Secretaria de Estado de Agricultura, Pecudria e Abastecimento - SEAPA Titular Jodo Asmar Junior joao.asmar@goias.gov.br
6 |Poder Publico Estadual Agricultura Vigente Secretaria de Estado de Agricultura, Pecudria e Abastecimento - SEAPA Suplente Stella Miranda Menezes stella.menezes@goias.gov.br
7|Poder Publico Estadual Corpo de Bombeiros Militar Vigente Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Goias Titular Gyovana da Cruz Martins gyovanatje@gmail.com
8|Poder Publico Estadual Corpo de Bombeiros Militar Vigente Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Goias Suplente Veridiano Melo de Ramos Junior veridianojunior.vj@gmail.com
9 |Poder Publico Estadual Policia Militar Ambiental Vacante Titular
0 |Poder Publico Estadual Policia Militar Ambiental Vacante Suplente
1|Poder Publico Estadual Infraestrutura Vigente Agéncia Goiana de Infraestrutura e Transportes (GOINFRA) Titular Jordana Ketiley Santos Cardoso jordana.cardoso@goinfra.go.gov.br
2 |Poder Publico Estadual Infraestrutura Vigente Agéncia Goiana de Infraestrutura e Transportes (GOINFRA) Suplente Marco Antonio M.Bahia marco.bahia@goinfra.go.gov.br
3|Poder Publico Federal INCRA Vigente Superintendéncia Regional do INCRA no Distrito Federal e Entorno - INCRA/SR-DF Titular Manoel de Andrade Freitas manoel.freitas@incra.gov.br
4|Poder Publico Federal INCRA Vigente Superintendéncia Regional do INCRA no Distrito Federal e Entorno - INCRA/SR-DF Suplente Marcio Hedilberto Cunha Borges marcio.borges@incra.gov.br
5|Poder Publico Federal ICMBio Vigente ICMBio Titular André Afonso Ribeiro andre.ribeiro@icmbio.gov.br
6 |Poder Publico Federal ICMBio Vigente ICMBio Suplente Nayara de Oliveira Stacheski nayara.stacheski@icmbio.gov.br
7|Poder Publico Municipal Meio Ambiente Vigente Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA Titular Ismael Neiva meioambiente@altoparaiso.go.gov.br
8 |Poder Publico Municipal Meio Ambiente Vigente Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA Suplente Jamile Mendes de Souza meioambiente@altoparaiso.go.gov.br
9|Poder Publico Municipal Turismo Vigente Secretaria Municipal de Turismo e Desenvolvimento Econdmico - SMTDE Titular Jaqueline Augusta Avelino Almeida tiurismoaltoparaiso@gmail.com
0 |Poder Publico Municipal Turismo Vigente Secretaria Municipal de Turismo e Desenvolvimento Econémico - SMTDE Suplente Cydna Marreca dos Santos turismo@altoparaiso.go.gov.br
1|Entidades civis Ambiental em dmbito local Vigente Instituto Pato-mergulhdo (IPM) Titular Gislaine M.S. Disconzi gisdisconzi@gmail.com
2 |Entidades civis Ambiental em ambito local Vigente Instituto Pato-mergulhdo (IPM) Suplente Sarah Stadlbauer sarah@ave.org.br
3| Entidades civis Representante dos assentados do PDS ESUSA Vigente PDS ESUSA Titular Kelleney Barreto da Silva Melo barretosouza8617@gmail.com
4| Entidades civis Representante dos assentados do PDS ESUSA Vigente PDS ESUSA Suplente Gerson Evangelista de Almeida Filho gersonn0L.filho@gmail.com
5|Entidades civis Representante da comunidade do entorno do parque Vigente Associagdo dos Produtores Rurais Unidos e Regido (ASPRUR) Titular Raimundo Nonato Duarte Pereira duarteraimundo20042021@gmail.com
6 |Entidades civis Representante da comunidade do entorno do parque Vigente Associagdo dos Produtores Rurais Unidos e Regido (ASPRUR) Suplente Juscineide Alves Guedes juscineideguedes@gmail.com
7 |Entidades civis Setor Rural de dmbito local Vigente Sindicato Rural de Alto Paraiso de Goias Titular Joao Batista da Silva Sinézio jbs.sinezio@gmail.com
8 |Entidades civis Setor Rural de &mbito local Vigente Sindicato Rural de Alto Paraiso de Goias Suplente Francisco Marshall Salermo de Almeida Sobrinho fshall.salermo@gmail.com.
9 |Entidades civis Setor de Turismo de ambito local Vigente Associacdo Veadeiros Titular Guilherme Pellegrini Predebon raftingchapada2000@gmail.com
0 |Entidades civis Setor de Turismo de ambito local Vigente Associagdo Veadeiros Suplente Marcelo Clacino mclacino@gmail.com
1|Entidades civis Representante dos condutores / guias turisticos local Vigente Associagdo de Condutores de Visitantes da Chapada dos Veadeiros (ACV-CV) Titular Hugo Leonardo Ferreira hugo.leonardo84@hotmail.com
2 |Entidades civis Representante dos condutores / guias turisticos local Vigente Associagdo de Guias e Prestadores de Servigos em Ecoturismo da Chapada dos Veadeiros (Servitur) Suplente Acleide Marques de Jesus guianatrilha@gmail.com
3 |Entidades civis Representante de brigada voluntaria local Vigente Associagdo Rede Contra Fogo Titular Felipe Pereira felipe0246@gmail.com
4| Entidades civis Representante de brigada voluntaria local Vigente Associagdo Rede Contra Fogo Suplente Felipe de Sa Pereira felipesapereira@gmail.com
5|Ensino, Pesquisa e Extensdo |Universidades com atuagdo no Estado de Goias Vigente UNB Cerrado Titular Maria Julia Martins Silva mjsilva@unb.br / unbcerrado@unb.br / unbcer@unb.br
6 |Ensino, Pesquisa e Extensdo | Universidades com atuagdo no Estado de Goids Vigente UNB Cerrado Suplente Walace Santos Cavalcante walacesc@unb.br / unbcerrado@unb.br / unbcer@unb.br




